PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA  AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA  E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 02/2012

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, no exercício de

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, considerando o disposto no

Edital do Concurso Público n° 02/2012 de 02 de março de 2012, torna público:

ARTIGO 1º - Consta no Anexo Único deste Edital a HOMOLOGAÇÃO do resultado da

Avaliação Psicológica e a classificação final dos candidatos.

ARTIGO 2º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º - Este edital e seu anexo será afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Rifaina, publicado no jornal “Diário da Franca”, disponibilizado nos sites

www.dipallis.com.br e www.rifaina.sp.gov.br.

Rifaina, 07 de junho de 2012.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.dipallis.com.br/
http://www.rifaina.sp.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

1° Alisson dos Santos Pereira 42.796.853-7 RECOMENDADO

2° Genilson Francisco Honorio 28.458.205-0 RECOMENDADO

3° Marilia Rodrigues Ferreira 42.797.108-1 RECOMENDADO

4° Guilherme José Nalin Gomes 42.796.896-3 RECOMENDADO

5° Gabriel Alexandre Borges 15.899.074-7 RECOMENDADO

6° Marcos Paulo Bertocini do

Nascimento

47.573.519-5 RECOMENDADO

7° Alequisandro Faria Reis 23.343.099-4 RECOMENDADO

8° Diego Henrique Fernandes

Ferreira

44.645.966-5 RECOMENDADO

9° Carlos Henrique de Oliveira 28.458.204-9 RECOMENDADO

10° Patricia Ferreira de Souza 3.654.728 RECOMENDADO

11° Warley Mendes Borges MG14296354 RECOMENDADO

12º Breno Batista da Silva MG13479304 RECOMENDADO

13º Ana Marcia Mateus 45.703.068-9 RECOMENDADO

14º Remi Barbara Januario 18.603.344-8 RECOMENDADO

15º Iron Alves Borges 25.802.516-5 RECOMENDADO

16º Elisangela Dias 34.249.856-3 RECOMENDADO

17º Carlos Eduardo da Silva Honorato 43.247.830-9 RECOMENDADO

18º Flander Aparecido Bolonha

Castagine

42.802.378-2 RECOMENDADO

19º Guilherme Fidelis da Silva 47.161.723-4 RECOMENDADO

20º Julio César Martins 43.247.917-X RECOMENDADO

21º Wellington Pereira Alves 42.797.016-7 RECOMENDADO